РФ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. КРАСНОСЛОБОДСК
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0. От «20»  февраля  2020 г.	            № 71

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Краснослободск от 07.06.2019 г. № 273

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с  Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованиями пп. пп. 29,31 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 01.01.2020 утратил силу Закон Волгоградской области от 29.12.2015 №229-ОД «Об установлении оснований для отказа в утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в предварительном согласовании предоставления земельных участков и в предоставлении земельных участков  без проведения торгов», письмом Прокуратуры Среднеахтубинского района Волгоградской области № 7-75-2020 от 27.01.2020,Уставом городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, а также во исполнение постановления администрации городского поселения г. Краснослободск № 113 от 16.11.2011 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Краснослободск от 07.06.2019 г. № 273 в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения г. Краснослободск постановляет:

    1. Исключить из регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного постановлением администрации городского поселения г. Краснослободск от 07.06.2019 г. № 273,  подпункта 2.10.2. «Уполномоченный орган принимает решение об отказе в предварительном согласовании при наличии хотя бы одного из следующих оснований» пункты 4,5,6,7,8.
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск.

И.о. главы
городского поселения
г. Краснослободск 		                                                          С.В. Гришин